2

Администрация Первомайского района

        636930, Томская область, Первомайский район,

        с. Первомайское, ул. Ленинская, 38, тел. 2-22-54, факс 2-19-46

        ИНН 7012000657

_______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     10.02.2012                                                                                            № 33-р
	Об утверждении Плана мероприятий на 2012 год

по работе в сфере привлечения инвестиций на территории

МО «Первомайский район»

В целях улучшения инвестиционного климата  в МО «Первомайский район»:

1. Утвердить План мероприятий на 2012 год по работе в сфере привлечения инвестиций на территории МО «Первомайский район».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Первомайского района Сиберт И.И.

Глава Администрации
Первомайского района

            М.Ф. Приставка

В.В.Фомина

2 17 47

Приложение к распоряжению

Администрации Первомайского района

от 10.02.2012 № 33-р

,

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	Разработка и утверждение генерального плана  Первомайского  сельского поселения
	31.12.2012
	Глава Первомайского сельского поселения (по согласованию)

	2
	Предоставление информации об инвестиционных проектах, реализуемых или планируемых к реализации на территории муниципального образования
	До 10.02.2012
	Первый заместитель Главы администрации Первомайского района

	3
	Поддержка стартующего бизнеса
	В течение года
	Первый заместитель Главы администрации Первомайского района

	4
	Создание инвестиционного совета
	До 01.07.2012г.
	Первый заместитель Главы администрации Первомайского района

	5
	Рассмотрение инвестиционных проектов на заседаниях Инвестиционного совета
	По мере необходимости
	Секретарь инвестиционного совета

	6
	Изучение возможности формирования инвестиционных площадок
	В течение года
	Инвестиционный совет,   Первый заместитель Главы администрации Первомайского района

	7
	Работа по развитию  придорожного сервиса в Улу-Юльском сельском  поселении
	В течение года
	Первый заместитель Главы администрации Первомайского района , КУМС

	8
	Привлечение инвесторов  для осуществления деятельности в здании бывшего ЧРВПиС п.Беляй
	В течение года
	Первый заместитель Главы администрации Первомайского района, КУМС